
杵築市介護支援専門員協会会員各位

杵築市介護支援専門員協会　

　会長　　　　佐藤　素生

令和６年度杵築市介護支援専門員協会　研修会のご案内

　小暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥でご活躍のことと存じます。

さて、上記研修会を下記のとおり開催いたします。

　ご多用の折とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.日時 令和6年　7月26日（金）

受付　 　　17：30～

研修会 　　18：00～19：00

2.場所 きつき生涯学習館　　3F　　研修室

3.内容 【　要介護者避難制度について　】

杵築市福祉事務所　利行　哲子様　

4.申し込みについて

　別紙にて　　7月19日（金）までに、居宅介護支援事業所桜さくらへ

　提出してください。（FAX可）

　多くの会員様の参加をお待ちしています。

杵築市介護支援専門員協会　

事務局：　阿部　裕一郎

☎　0978-64-0154

📠　0978-64-0158

（居宅介護支援事業所桜さくら）

令和6年7月９日



（別紙）

参加申込書

●事業所・施設名　（　　　　　　　　　　　　　　　）

　●非会員の方は参加ができません。予めご了承ください。

　●７月1９日までに提出してください。

居宅介護支援事業所　桜さくら　阿部宛

　　　　　　　　　　　　　　📠　0978-64-0158

杵築市介護支援専門員協会　研修会

            　　　　　　　　　　　（令和6年7月26日研修会）

参加者氏名 備考


